

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: EQ061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

Los Arcos 37490

Emilito en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: Z4993

CERTIF. DIGITAL: 0000100000404150723

FOLIO FISCAL: 8AC72F19-CA13-4DEC-BBC3-609E1594408D

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

06/junio/2020 12:54:57

Cliente		Entregar	
(Z1282) OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV REPUBLICA DE PERU 301 Col. Santa Elena Del. Aguascalientes 20230 Aguascalientes Aguascalientes México RFC: OME561118AA8 60 Dias		OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV / ALM. PAPELERIA AV CENTRAL No 56 COL. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO GUSTAVO A MADERO Ciudad de México Almacen Surtió: 26 Almacen México D.F.	
Orden Compra: 4500684533		No. Proveedor	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido
60 dias	RAUL VALDIVIA(504)	05/08/2020	Pedido Z4867
Revisión			

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
13	CJ-H87	DR1	12161900 - DETERGENTE ROMA, CAJA (10 BOLSAS DE 1 KG)	\$295.00		\$3,835.00
24	PZ-H87	TCE	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 600 GRS, BASTON DE MADERA	\$38.00		\$912.00

Importe con Letra: Cinco Mil Quientos Seis Pesos 52/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Cuenta de Pago:

Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$4,747.00
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A 16% (002): \$759.52
TOTALA PAG.: \$5,506.52



CERTIFICADO DIGITAL SAT 0000100000403898740
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION [1.1]8AC72F19-CA13-4DEC-BBC3-609E1594408D2020-06-06T12:55:08Z/1.081010EK2/YR0A0AF310BJL0c06lgn0NIV3B+xBYy0GfBh+x47py
IAB+DcXWj0LUBEDFfmsb6+eDWjCb1/AO7C5Ze7Zoa6V3e8hA86BdeF83g3+6Yl0cR0ffJuf+ B6eT8VMPMMgKLBQ48HfHm/Tx08UJZaXQ26dyMURFyF
N2F2Y5+HY0jRE+3+1R0u723a+eFK+UxIDPPolYUal0t45+sm02bUx0WY7zU0MDFw0VofalG0m0GhgWVg7T0hXlLQLO5nHDKpF2w8X8HTMKPDR-CzW5e0r
d+u7pA0CV4WV+N7mT0t0cS0wF0b0mpN7AD0p0+90ZKgaAsQJDK/nAJvpyCg==0000100000403898740E
SELLO DIGITAL EMISOR YR0A0AF310BJL0c06lgn0NIV3B+xBYy0GfBh+x47pyIAB+DcXWj0LUBEDFfmsb6+eDWjCb1/AO7C5Ze7Zoa6V3e8hA86BdeF83g3+6Yl0cR0ffJuf+ B6eT8VMPMMgKLBQ48HfHm/Tx08UJZaXQ26dyMURFyF
SIVMFMgKLBQ48HfHm/Tx08UJZaXQ26dyMURFyF9b2F2Y5+HY0jRE+3+1R0u723a+eFK+UxIDPPolYUal0t45+sm02bUx0WY7zU0MDFw0VofalG0m0GhgWVg7T0hXlLQLO5nHDKpF2w8X8HTMKPDR-CzW5e0r
G0gV0Vg7T0hXlLQLO5nHDKpF2w8X8HTMKPDR-CzW5e0r
FECHA DE CERTIFICACION: 06/06/2020 12:55:08 p. m.
SELLO DIGITAL SAT 0000100000403898740E
H0j0J0cYQ0P0a0b0f0P0t0h0K0d0e0f0M0q0d0S0T0e0K0d0e+48C1q0p0y0v0q0m0j0H0K0w0V0g0J0m0w0c0X0Z0h0C0e0T0g0L0P0R0W0USB0L0P0C0v0P0
v0S0b0c0M0K0I0g0n0P0u0M0c0E0m0N0d0q0z0N0y0Z0G0A0U07190T0N0n07b0b0X0C0E090H0B0h0L0K0U0m03R0R0b0v05BR0e0ZV0g0j0k0T0m0p0c0E0
Este documento es una Representación impresa de un CFDI

SELLO
FECHA HORA: 06/06/2020 12:55:08 NOMBRE: Felipe G FIRMA: [Firma] SELLO CLIENTE: [Sello]

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ 5,506.52 EN LEON, GUANAJUATO A 6 De Junio De 2020
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
si no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR
Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____
cepto(mos) Firma(s): _____



Omnibus de Mexico S.A. de C.V. Entrada de Almacén

Centro : TO02 ODM Vallejo
 Almacén : Alm. Papelería
 Proveedor : 0001005019 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 Nota de Entrega : Z4993
 Observaciones : SP-11348537-538-667-922
 Condiciones Pago :
 Clase Movimiento :

Documento de Material : 50000909239
 Fecha EM : 09.06.2020
 Pedido : 4500684533

Pos.	Material	Pza Fabricante	Descripción	Cant.	UM	Precio Unitario	Valor Neto (Importe)	Gpo. Artículo	Ubicación
0001	PAP006262	PAP006262	JABON EN POLVO CAJA DE 9 600 KGS	5	PZA	295.00	1,475.00	Cleaning products	1C-B-1
0002	PAP006262	PAP006262	JABON EN POLVO CAJA DE 9 600 KGS	1	PZA	295.00	295.00	Cleaning products	1C-B-1
0003	PAP006262	PAP006262	JABON EN POLVO CAJA DE 9 600 KGS	3	PZA	295.00	885.00	Cleaning products	1C-B-1
0004	PAP006262	PAP006262	JABON EN POLVO CAJA DE 9 600 KGS	4	PZA	295.00	1,180.00	Cleaning products	1C-B-1
0005	PAP003065	PAP003065 5020	MECHUDO DE BOLA 400 grs	24	PZA	38.00	912.00	Cleaning products	1E-H-2
TOTAL							4,747.00	MXN	

(CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00 /100 M.N.)

